Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO DE ADESÃO Nº 274/2022/SES/MT - ATA DE RP No 002/2022/SEDUC - PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 041/2021/SEDUC

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: A M I CONSTRUÇÕES EIRELI, representado por BARBARA AMARAL ARRUDA MACIEL.

OBJETO: “contratação de empresa capacitada, que sob demanda, prestará SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, com percentual desconto a ser aplicado
na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos, constantes na tabelado Sistema Nacional de Pesquisa de
Custos e Índices da Construção Civil, doravante denominada TABELA SINAPI (sem desoneração) vigentes, estabelecida
para o Estado de Mato Grosso, para atender as unidades vinculadas a Secretaria Estadual de Saúde de Mato Grosso,
acrescido do BDI”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 4.4.90.51 / Fonte: 134 e 100.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 19/12/2022 até 18/12/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.540.017,96 (doze milhões e quinhentos e quarenta mil e dezessete reais e noventa e seis
centavos).

DATA DE ASSINATURA: 19/12/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 792883e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:55:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial